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Persil Universal Discs Kapsułki do
Prania 76 szt. DE

Cena 123,55 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_8506-uniw

Kod EAN 4015000973526

Opis produktu

Persil Universal Discs Kapsułki do Prania - Skuteczne Czyszczenie dla
Pełnej Świeżości

Persil Universal Discs 4w1 to innowacyjne rozwiązanie łączące
promiennie czyste pranie z utrzymaniem higienicznej świeżości pralki.
Unikalna formuła, oparta na zaawansowanej technologii głębokiego
czyszczenia, penetruje w strukturę tkanin, skutecznie rozluźniając i
eliminując nawet najtrudniejsze plamy.

Jednak to nie wszystko - te silne kapsułki do prania to nie tylko środek
do walki z plamami. Z powodzeniem neutralizują nieprzyjemne zapachy
wydobywające się z pralki, zapewniając pełną świeżość od pierwszego
do ostatniego cyklu prania.

Persil Universal Discs Kapsułki zawierają 4 działania w jednej kapsułce,
oferując kompleksową higienę i czystość, zarówno dla tkanin, jak i
maszyny.

Opakowanie zawiera 76 szt.
Składniki: 15-30%: anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, 5-15%:
mydło, <5%: fosfoniany. Inne składniki: enzymy, rozjaśniacze optyczne, substancje zapachowe (geraniol,
linalol).

UWAGA Powoduje podrażnienie skóry. Powoduje silne podrażnienie oczu. Działa szkodliwie na organizmy wodne,
o długotrwałych skutkach. Zawiera subtilizynę. Może powodować reakcje alergiczne. Jeśli wymagana jest porada
lekarska, przygotuj opakowanie lub etykietę. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. W PRZYPADKU
POŁKNIĘCIA: PRZEPŁUKAĆ USTA. NIE wywoływać wymiotów. W PRZYPADKU KONTAKTU Z OCZAMI: Delikatnie
płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, zdejmij wszystkie soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie.
Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Należy zasięgnąć porady lekarza/zwrócić się o pomoc lekarską. W
PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. Natychmiast zadzwoń do POISON CONTROL
CENTER / lekarza. Zawartość/pojemniki należy utylizować zgodnie z przepisami krajowymi.
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